СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого   созыва)

РЕШЕНИЕ  № 169
( двадцать девятая сессия)
от  10 сентября  2019г

О внесении изменений в решение «О Регламенте

Совета депутатов города Татарска Новосибирской области»

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Татарска Новосибирской области Совет депутатов  города  Татарска Новосибирской области

       РЕШИЛ:

      1.Внести в  Регламент Совета депутатов  города Татарска Новосибирской области, утвержденный решением четвертой сессии «О Регламенте Совета депутатов города Татарска Новосибирской области»,  следующие изменения:

       1.1.Пункт 6 статьи 8 «Постоянные комиссии Совета депутатов» читать в следующей редакции:
      «Председатель Совета депутатов и заместитель председателя Совета депутатов города Татарска Новосибирской области могут принимать участие  в работе  любой постоянной комиссии Совета депутатов  с правом голоса при принятии решений.»

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Города Татарска Новосибирской области                                                С.С. Серов

Председатель

Мандатной комиссии,

комиссии по соблюдению  законности и правопорядка

                                     Н.А. Сальников

Начальник ООКК и ПР

                                    Н.Н. Тихонова